



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000160

San Salvador, 31 de MAYO de 2021

Señores

VIDUC, S.A. DE C.V.

TEL. - / -

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE en: ALMACEN DE SUMINISTROS DEL VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE, CONTIGUO A HOLCIM, KILÓMETRO 9, CARR. PANAMERICANA, SANTA TECLA, LA LIBERTAD.

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1.00	LOTE	SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PARA LA ADECUACIÓN DE OFICINAS EN EL VMT, SEGÚN DETALLES AL REVERSO:	\$ 2,139.93	\$2,139.93
			SUBTOTAL		\$2139.93
			IVA		278.19
			Según solicitud de cotización y oferta Crédito 60 días (Gran empresa) Proceso de Libre Gestión 146/2021 "SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PARA LA ADECUACIÓN DE OFICINAS EN EL VMT" Administrador de la Orden de Compra: ARQ. _____, Correo electrónico _____: @mop.gob.sv Tel. _____		
			TOTAL		\$2,418.12

ecabrera

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: DOS MIL CUATRO CIENTOS DIECIOCHO CON 12/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 4 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81	FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES	03	TRANSPORTE
	CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA
	2021-4300-4-81-03-21-2	199	UAGL-VMT-030/2021
OBSERVACIONES: CORRELATIVO DE VERIFICACION No. 199			

F.

ING. SAÚL ANTONIO CASTELAR CONTRERAS
VICEMINISTRO DE TRANSPORTE



01-06-21

FONDO FAE

Sociedad:				VIDUC, S.A DE C.V.		
ITEM	ESP.	CANT.	U/M	DETALLE	PRECIO UNIT. S/IVA	PRECIO TOTAL S/ IVA
1	54111	82	Pliego	TABLAROCA PARA INTERIOR, BORDE BISELADO 1/2" 4x8"	\$5.76	\$472.32
2	54111	13	Pliego	TABLAROCA PARA EXTERIOR SP GLASS 1/2 4X8 (REFUERZO FIBRA DE VIDRIO)	\$19.39	\$252.07
3	54112	87	Unidad	POSTE 2.1/2X10' PARA TABLA ROCA	\$1.48	\$128.76
4	54112	46	Unidad	CANAL DE AMARRE 2.1/2"X10' NATURAL	\$1.16	\$53.36
5	54112	26	Unidad	ESQUINERO PARA TABLA ROCA 1"	\$0.64	\$16.64
6	54107	6	Cubeta	JUNTEX MASILLA PARA TABLAROCA CUB.	\$10.36	\$62.16
7	54105	3	Rollo	CINTA PARA JUNTAS TABLA ROCA	\$2.17	\$6.51
8	54112	27	Ciento	TORNILLO AUTOR. 1"x6 NEGRO (INNER=12000)	\$1.00	\$27.00
9	54112	16	Ciento	TORNILLO PUNTA BROCA 1/2"x6 NEGRO	\$2.00	\$32.00
10	54112	5	Ciento	TORNILLO GOLOSO 1.1/2"x6 C/REDONDA	\$3.00	\$15.00
11	54107	6	Ciento	ANCLA PLASTICA 9/32X1.1/2" (INNER=1000) VERDE	\$3.00	\$18.00
12	54103	3	Unidad	PUERTA BLANCA 2 TABLEROS 0.80X2.10 MTS	\$34.00	\$102.00
13	54103	2	Unidad	PUERTA BLANCA 2 TABLEROS 0.90X2.10 MTS	\$34.00	\$68.00
14	54103	1	Unidad	PUERTA BLANCA 2 TABLEROS 0.75 X 2.10 MTS	\$34.00	\$34.00
15	54103	6	Juego	MOCHETA PARA PUERTA	\$11.00	\$66.00
16	54112	7	Par	BISAGRA 3752 1010 3"x3" LATONADA (INNER=5)	\$1.90	\$13.30
17	54112	6	Unidad	CERRADURA DE POMO DORMITORIO	\$8.00	\$48.00
18	54112	1	Unidad	CHAPA DE PERILLA 276 CILINDRICA P/BANO CROMO MATE 727603	\$7.00	\$7.00
19	54107	20	Pliego	LIJA 18250 P/MADERA-MASILLA A080 # 120 (INNER=50)	\$0.29	\$5.80
20	54107	6	Cubeta	PINTURA PREMIUM LATEX 6000 BLANCO CUB.	\$45.00	\$270.00
21	54119	17	Unidad	TOMA DOBLE POLARIZADO 3232-I MARFIL INNER=10	\$0.70	\$11.90
22	54107	15	Unidad	CAJA 4"X2" RECTANGULAR P.V.C. (INNER=120)	\$0.86	\$12.90
23	54119	197	Metro	CABLE CU TNM 3x12	\$1.96	\$386.12
24	54107	4	Rollo	CINTA AISLANTE 20yds. 1711 NEGRA (INNER=100)	\$4.71	\$18.84
25	54111	5	Rollo	CINTA FIBRA VIDRIO 2"X 300' MALLA ABIERTA POLIMERIZADA P/TABLAROCA-TABLAYESO	\$2.45	\$12.25
					Subtotal	\$ 2,139.93
	54901				IVA	\$ 278.19
					Total General	\$ 2,418.12